
2015.4 月吉日

2016 年春季 苫小牧高専ゴルフコンペご案内

『第 9 回 樽前会ゴルフ大会』

４月 14 日に起きました熊本地震で被害に遭われました方々に対し、早い復興をお祈り申し

上げますとともに同窓会ゴルフ大会からも協力・支援を検討してまいります。

東日本地震の際と同様に本大会では、一部協賛金・罰金等をチャリティ募金とし震災への

義援金とさせていただきたいと考えておりますので、ご参加いただけます皆様方にはご協

力のほどお願い申し上げます。

さて年一度の同窓会行事【樽前会ゴルフ大会】第九回大会を、下記日程にて執り行いたい

と思いますので同窓生の皆様方におかれましては、多用な折と存じますが是非ご参加いた

だきますよう心からお願い申し上げます。

＜記＞

１、日時･場所：平成２８年６月１２日（日）

スタート：７時４２分スタート予定

       樽前カントリークラブ 中・北コース

  〒059-1275 北海道苫小牧市錦岡４９１

 TEL：0144-67-0131（高速西インターより車で１分）

２、料金および会費等

  プレー料金：１２，６８０円（プレー代、昼食弁当・１ドリンク付き）

その他コース内飲食等は別途精算願います。

  会  費：２，０００円（豪華景品代他：当日徴収いたします）

３、参加申し込み先

機械１1 期  片貝 達夫

（株）岩崎 帯広支店 帯広市西 19 条南 1 丁目４－２１

   ＴＥＬ 0155-34-0005 FAX 0155-34-0003 
   携帯 090-3113-5556 
   Ｅメール  t-katagai@iwasakinet.co.jp
尚、出欠のご返事は６月３日（金曜日）迄お願いします。

連絡時にお名前、学科、卒業期、HC、ご協賛品数（協賛願える方のみ）をお知らせ

ください。幹事側で連絡先を把握しておりません方が多数おりますので、お知り合

いの卒業生がいらっしゃいましたら是非、お誘い合わせの上ご参加下さいますよう

お願い申し上げます。


